
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

101 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO BETÃO
RUA FRANCISCO FARIA MACHADO 20 BELA VISTA

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (18, 10, 4, 14, 6, 16, 20, 24, 25)
MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (101, 103, 104, 106, 108, 111, 112, 118, 120, 122, 123,

125, 126, 128, 130, 136, 138, 142, 144, 145, 146, 147, 149, 151, 153, 154, 155)
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (264, 265, 275, 276, 277)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (11, 26, 9, 15, 1, 13, 3)

AUTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46,
48, 49, 53, 56, 60, 63, 64, 66, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 79, 80, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 97,

99, 100)
AUTOS PARA USINAGEM: 9 LOTES (266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: CDE7500; CHASSI: 9BGJL19FVTB506843; MOTOR: C20XEV-31001646;

GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654088187; DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2016; 

0003  
PLACA: DUT4730; CHASSI: 9BFZF10AX88079801; MOTOR: SMJA88079801;
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914582984; DATA DE

APREENSÃO: 31/05/2016; 

0004  
PLACA: BZX4494; CHASSI: 9C6KE1200A0042029; MOTOR: E3C8E-042023;

YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172066000; DATA
DE APREENSÃO: 20/12/2014; 

0006  
PLACA: EOV4241; CHASSI: 9C2KC1550AR198748; MOTOR: KC15E5-A198748;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00283154705; DATA DE

APREENSÃO: 23/03/2016; 

0009  
PLACA: EPV4873; CHASSI: 9BGSU19F0BB131317; MOTOR: NAA022789;

CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214297152; DATA DE
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0010  PLACA: EOQ9545; CHASSI: 9C2KC1660BR517505; MOTOR: KC16E6-B517505;
HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336504861; DATA DE



APREENSÃO: 10/05/2015; 

0011  
PLACA: EAH5182; CHASSI: 9BD17164G85260081; MOTOR: 178F1011*8253138*;

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968553281; DATA DE
APREENSÃO: 18/02/2013; 

0013  
PLACA: DPR7489; CHASSI: 9BFZF26P768387121; MOTOR: QFJA68387121;

FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863881874; DATA
DE APREENSÃO: 20/06/2016; 

0014  
PLACA: BYV9246; CHASSI: 9C2KC08108R190295; MOTOR: KC08E1-8190295;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967707790; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0015  
PLACA: DJQ2713; CHASSI: 9BD15822554605055; MOTOR: 178D9011*6120760*;
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833971336; DATA DE

APREENSÃO: 24/03/2016; 

0016  
PLACA: EOV3308; CHASSI: 9C2KC1670BR567593; MOTOR: KC16E7-B567593;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00329654357; DATA DE

APREENSÃO: 04/05/2016; 

0018  
PLACA: EOV3887; CHASSI: 9C2NC4310BR001269; MOTOR: NC43E1-B001269;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251717321; DATA DE
APREENSÃO: 02/05/2015; 

0020  
PLACA: CGT3406; CHASSI: 9C2KC1640AR017120; MOTOR: KC16E4-A017120;

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196121850; DATA
DE APREENSÃO: 17/10/2015; 

0024  
PLACA: EOQ9522; CHASSI: 9C2KD0560BR508100; MOTOR: KD05E6-B508100;

HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00325055009; DATA DE
APREENSÃO: 18/11/2015; 

0025  
PLACA: FZZ1887; CHASSI: 9C2NC4910ER026373; MOTOR: NC49E1-E026373;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01021163977; DATA DE
APREENSÃO: 10/08/2015; 

0026  
PLACA: EDY4101; CHASSI: 9BD11055691507960; MOTOR: 310A3011*8702062*;

FIAT/LINEA 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140805761; DATA DE
APREENSÃO: 31/05/2016; 

0027  
PLACA: BLL7331; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT14545; MOTOR: 412525;

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423795180; DATA DE
APREENSÃO: 01/06/2012; 

0028  
PLACA: BQR1764; CHASSI: 9BG5JK11VGB029315; MOTOR: 18A*31083040;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427149088; DATA DE
APREENSÃO: 10/05/2016; 

0029  
PLACA: JLB5127; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT125213; MOTOR: UN122849; VW/GOL

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216945151; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2014; 

0031  
PLACA: CCZ9664; CHASSI: BP937470; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 356768244; DATA DE APREENSÃO:
07/03/2009; 

0032  
PLACA: CKE4058; CHASSI: 147A0350329; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

FIAT/FIAT 147; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377128520; DATA DE APREENSÃO:
15/02/2016; 

0033  
PLACA: CWP1667; CHASSI: LB4RAS16409; MOTOR: S111252; FORD/BELINA II; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 436926121; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2011; 

0034  
PLACA: CIQ5215; CHASSI: 5E11AKC101196; MOTOR: 9J0913B4; GM/CHEVETTE

SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403084431; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2012; 



0037  
PLACA: BHO8556; CHASSI: 9BFBXXLBABFU18814; MOTOR: 462928;

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364329670; DATA DE
APREENSÃO: 14/05/2012; 

0039  
PLACA: CCZ9842; CHASSI: 9BWZZZ377TT220245; MOTOR: 363093; VW/GOL I; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665297041; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2016; 

0040  
PLACA: AHJ6460; CHASSI: 8AP146028V8415348; MOTOR: 146A7011*5156549*;
IMP/FIAT UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685436888; DATA DE

APREENSÃO: 19/12/2015; 

0041  
PLACA: CKF0419; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT020484; MOTOR: UE265922;

VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426065956; DATA DE
APREENSÃO: 25/04/2016; 

0042  
PLACA: CPQ9235; CHASSI: 9BD146000L3617138; MOTOR: 146A5011*3192673*;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427863490; DATA DE
APREENSÃO: 13/10/2015; 

0043  
PLACA: BVS1104; CHASSI: LB4PBL04172; MOTOR: S239191; FORD/BELINA LDO;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384481574; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2016; 

0045  
PLACA: BLA9245; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT062293 ; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603787312; DATA DE APREENSÃO:

14/03/2015; 

0046  
PLACA: BJN7359; CHASSI: 9BD146000S5491950; MOTOR: 146C4011*4294782*;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635672987; DATA DE

APREENSÃO: 07/05/2016; 

0048  
PLACA: BGG7358; CHASSI: 9BGJK11VMMB017191; MOTOR: E18LVH-31065916;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432486437; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0049  
PLACA: CQZ3429; CHASSI: 9BWZZZ373WT085777; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700954872; DATA
DE APREENSÃO: 09/02/2016; 

0053  
PLACA: BUF1485; CHASSI: 9BFCXXLB2CFC49355; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00380486610; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2016; 

0056  
PLACA: BOY7811; CHASSI: 9BD146000R5282427; MOTOR: 146C4011*4041133*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622511785; DATA DE
APREENSÃO: 11/05/2016; 

0060  
PLACA: GQY6254; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT172382; MOTOR: BR379425;

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00260661830; DATA DE APREENSÃO:
20/10/2015; 

0063  
PLACA: AFO4501; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB733191; MOTOR: UVA020368;

FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642506361; DATA DE
APREENSÃO: 30/05/2012; 

0064  
PLACA: BQL5761; CHASSI: 9BG5VP15FFB106777; MOTOR: 2JO223M;

GM/CARAVAN COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353485136; DATA DE
APREENSÃO: 06/02/2015; 

0066  
PLACA: CAQ4367; CHASSI: 9BD146000M3724521; MOTOR: 146B4000*3363354*;

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432963820; DATA DE
APREENSÃO: 01/04/2015; 

0069  
PLACA: BRL4264; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP222309; MOTOR: UD002774;
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 410956511; DATA DE

APREENSÃO: 29/11/2008; 



0070  
PLACA: GLC8259; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT004372; MOTOR: UP486442;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246905972; DATA DE

APREENSÃO: 29/09/2015; 

0071  
PLACA: BFL3787; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP061565; MOTOR: BW194589;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402692535; DATA DE

APREENSÃO: 02/04/2015; 

0072  
PLACA: DMU0140; CHASSI: 9BD27804C52435068; MOTOR: 7U0090785;

FIAT/STRADA ADVENT FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839248520; DATA DE
APREENSÃO: 10/02/2013; 

0073  
PLACA: BJG8901; CHASSI: 9BFBXXLBABED66173; MOTOR: 144949;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00295572086; DATA DE
APREENSÃO: 19/06/2016; 

0075  
PLACA: CBW8212; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP035763; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676638449; DATA
DE APREENSÃO: 26/01/2016; 

0076  
PLACA: DEY1899; CHASSI: 9BD15828814230736; MOTOR: 146A7011*5454917*;
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752298054; DATA DE

APREENSÃO: 22/09/2012; 

0079  
PLACA: CAN5258; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP249834; MOTOR: UE107693;
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370365003; DATA DE

APREENSÃO: 19/07/2014; 

0080  
PLACA: GRA7620; CHASSI: ZFA160000R5081413; MOTOR: 160E2011*9267390*;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630823715; DATA DE
APREENSÃO: 06/05/2016; 

0083  
PLACA: BZE6262; CHASSI: 9BFBXXLBAJBV52683; MOTOR: 825465;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405049331; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2016; 

0084  
PLACA: CME5951; CHASSI: 9BGKS08BWWB416251; MOTOR: AA0033101;

GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695258362; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2016; 

0085  
PLACA: CNM6609; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT023530; MOTOR: UE147110; VW/GOL

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409951897; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2013; 

0086  
PLACA: CXD8317; CHASSI: 8AP178530W4101425; MOTOR: 178A3011*5617690*;

IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711509565; DATA DE
APREENSÃO: 09/04/2016; 

0087  
PLACA: CJD9445; CHASSI: 9BFZZZ338TP030457; MOTOR: UDB067438;

FORD/VERSAILLES 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662483472; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2013; 

0090  
PLACA: CJS0235; CHASSI: 9BG5JK11ZGB043782; MOTOR: 18YVH-31041607;
GM/MONZA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352059427; DATA DE

APREENSÃO: 29/06/2015; 

0092  
PLACA: AMS4999; CHASSI: 9BD159046V9194062; MOTOR: 159B8011*9190510*;

FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 681488298; DATA DE APREENSÃO:
26/11/2011; 

0093  
PLACA: BQF7431; CHASSI: 9BFBXXLBABFA40897; MOTOR: 259456;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355805995; DATA DE
APREENSÃO: 29/02/2016; 

0097  PLACA: LVJ8505; CHASSI: WF0FDXGBBVGG22474; MOTOR: NGAVG22474;
IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699717442; DATA DE



APREENSÃO: 26/12/2015; 

0099  
PLACA: BQP1933; CHASSI: 9BGVP19CRRB216475; MOTOR: C20YE-31006620V;

GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 628693176; DATA DE APREENSÃO:
03/01/2012; 

0100  
PLACA: CYZ5332; CHASSI: 9BMMF33E1XA004523; MOTOR: SEM ACESSO ;

M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722178409; DATA DE APREENSÃO:
09/04/2016; 

0101  
PLACA: CZR6706; CHASSI: 9C2JC30301R000217; MOTOR: JC30E3-1000217;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748206418; DATA DE
APREENSÃO: 09/12/2015; 

0103  
PLACA: DUZ5095; CHASSI: 9C2JC30707R186479; MOTOR: JC30E7-7186479;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922398712; DATA DE

APREENSÃO: 05/12/2015; 

0104  
PLACA: DYK0701; CHASSI: 9CDCF47AJ7M020335; MOTOR: F472-BR120335;

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916031250; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2013; 

0106  
PLACA: DEO0701; CHASSI: 9C6KE044040070315; MOTOR: E338E-069425;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840723156; DATA DE

APREENSÃO: 26/03/2016; 

0108  
PLACA: CWA8454; CHASSI: 9C2HA0700XR036929; MOTOR: HA07E-X036929;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715265156; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0111  
PLACA: CVG5347; CHASSI: 9C2JC3030YR001400; MOTOR: JC30E3-Y001400;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743203771; DATA DE
APREENSÃO: 12/02/2015; 

0112  
PLACA: BVE5713; CHASSI: 9C2MC2701PRR00614; MOTOR: MC27E-0000572;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615345930; DATA DE
APREENSÃO: 17/11/2013; 

0118  
PLACA: DVP1858; CHASSI: 9CDNF41LJ7M056746; MOTOR: F466-BR157813;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908967063; DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2016; 

0120  
PLACA: DWY1550; CHASSI: 9C2KC08108R061095; MOTOR: KC08E1-8061095;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940027640; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2015; 

0122  
PLACA: DEG5520; CHASSI: 9C2MC27002R006842; MOTOR: MC27E-2006842;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779069960; DATA DE
APREENSÃO: 15/10/2015; 

0123  
PLACA: DVV9253; CHASSI: 9C2JC30708R592706; MOTOR: JC30E7-8592706;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971930600; DATA DE

APREENSÃO: 21/01/2015; 

0125  
PLACA: DVP5699; CHASSI: 9C2KC08507R040307; MOTOR: KC08E5-7040307;

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909081000; DATA DE
APREENSÃO: 19/07/2015; 

0126  
PLACA: DLO6451; CHASSI: 9C6KE042040020028; MOTOR: E337E-044597;

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827728700; DATA DE
APREENSÃO: 09/02/2016; 

0128  
PLACA: DPQ4450; CHASSI: 9CDNF41LJ7M054673; MOTOR: F466-BR155740;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904794199; DATA DE
APREENSÃO: 06/02/2016; 



0130  
PLACA: DNH2318; CHASSI: 9C2KC08105R847268; MOTOR: KC08E1-5847268;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851521088; DATA DE
APREENSÃO: 27/01/2016; 

0136  
PLACA: HST0539; CHASSI: 9C6KE043030018562; MOTOR: E337E-031899;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810959070; DATA DE

APREENSÃO: 04/12/2015; 

0138  
PLACA: EOQ9551; CHASSI: 93FCMACCBBM003802; MOTOR: ZS162FMJ-
49CACB003835; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:

00339750928; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2015; 

0142  
PLACA: DOH7852; CHASSI: 9C2JA04106R803951; MOTOR: JA04E1-6803951;

HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869493027; DATA DE
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0144  
PLACA: DXO5849; CHASSI: 9CDNF41LJ7M075545; MOTOR: F466-BR176626;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919789161; DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2016; 

0145  
PLACA: DVV9107; CHASSI: 9C2KC08207R049788; MOTOR: KC08E2-7049788;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 929966767; DATA DE
APREENSÃO: 15/08/2010; 

0146  
PLACA: DHL3922; CHASSI: 9C6KE043030020739; MOTOR: E337E-035580;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815148950; DATA DE

APREENSÃO: 04/09/2012; 

0147  
PLACA: DAG8734; CHASSI: 9C2JC30102R034536; MOTOR: JC30E1-2034536;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774054735; DATA DE
APREENSÃO: 09/02/2016; 

0149  
PLACA: DVV9230; CHASSI: 9C2KC08108R141200; MOTOR: KC08E1-8141200;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965391094; DATA DE
APREENSÃO: 18/06/2009; 

0151  
PLACA: ECQ6428; CHASSI: 9C2JC30708R590995; MOTOR: JC30E7-8590995;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00119226405; DATA DE

APREENSÃO: 05/12/2014; 

0153  
PLACA: CJG1601; CHASSI: 9C2JC250VVR194086; MOTOR: JC25E-V194086;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680278710; DATA DE
APREENSÃO: 03/02/2013; 

0154  
PLACA: CWA1831; CHASSI: 9C6KE038050021547; MOTOR: E386E-025745;
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848483308; DATA DE

APREENSÃO: 21/06/2016; 

0155  
PLACA: ECY3987; CHASSI: 9CDNF41AJ9M223117; MOTOR: F401-BR190512;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00206510578; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0157  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (09 CARROS, 05

MOTOS LOTE 264 AO LOTE 277); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0264  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8158688; HONDA/CG TITAN 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2012; 

0265  
PLACA: CMZ5552; CHASSI: 9C62TW000R0045943; MOTOR: 2TW-045943;

Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00149246420; DATA DE
APREENSÃO: 23/11/2014; 

0266  
PLACA: CWP3623; CHASSI: LB4KAP45446; MOTOR: S150414; FORD/CORCEL II L;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393803163; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2014; 



0267  
PLACA: CKL2417; CHASSI: 9BFZZZFHAVB097102; MOTOR: C4A*VJ77015;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670384895; DATA DE APREENSÃO:
26/05/2015; 

0268  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; FORD/PAMPA; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2016; 

0269  
PLACA: BUG0944; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB176315; MOTOR: 304931;

FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398889384; DATA DE
APREENSÃO: 13/01/2013; 

0270  
PLACA: DCZ3270; CHASSI: 9BGRD08Z01G106875; MOTOR: DJ0006477;

GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 743983114; DATA DE APREENSÃO:
03/04/2011; 

0271  
PLACA: DMH5809; CHASSI: 9BGRD08X04G213760; MOTOR: 6V0075925;

GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832538078; DATA DE
APREENSÃO: 25/03/2012; 

0272  
PLACA: BPN9440; CHASSI: ZFA160000R4994724; MOTOR: SEM ACESSO ;
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625970888; DATA DE

APREENSÃO: 12/12/2015; 

0273  
PLACA: LAV8501; CHASSI: W0L000058S5173781; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/GM

ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639905226; DATA DE APREENSÃO:
02/05/2015; 

0274  
PLACA: BQA0152; CHASSI: BJ183195; MOTOR: BF597794; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360635148; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2014; 

0275  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V028078; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2012; 

0276  
PLACA: BSL4527; CHASSI: 9C2JC250VVR220501; MOTOR: JC25E-V220501;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685887219; DATA DE

APREENSÃO: 11/12/2015; 

0277  
PLACA: EOQ9772; CHASSI: 9C2KC1650ER001451; MOTOR: KC16E5-E001451;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00578836688; DATA DE
APREENSÃO: 02/05/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ELIAS FAUSTO, 13 de Setembro de 2016.

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO
	101 LOTES

